Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto.

IL   PRESIDENTE
F.to: (LAGORIO Cristina)
IL  SEGRETARIO
F.to: (Dott.ssa BAGNASCO Paola Piera)
Parere Tecnico: FAVOREVOLE                                                                   Parere Contabile: FAVOREVOLE       
(Art. 49 – D.Lvo  n°267/2000)                                                                         (Art. 49 – D.Lvo  n°267/2000)
IL SEGRETARIO                                                                                           IL SEGRETARIO

F.to: Dott.ssa BAGNASCO Paola Piera                                                            F.to: Dott.ssa BAGNASCO Paola Piera
Per copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo.

Lì, 
                                                                                   IL SEGRETARIO
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio

del Comune di Millesimo il                            e così per 15 gg. consecutivi.

il
Il Responsabile dell’Albo

ESTREMI DI ESECUTIVITA'

OGGETTO: Conferimento alla Sig.ra Baccino Francesca di incarico attività di supporto al Servizio Amministrativo del BIM.
IL CONSIGLIO DIRETTIVO

CONSIDERATO che nell’annualità 2021 la Sig.ra Baccino Francesca, dipendente del Comune di Pallare, ente consorziato, ha prestato presso il BIM incarico di supporto al servizio amministrativo;
RILEVATO che la Sig.ra Baccino Francesca ha espletato il proprio incarico di gestione contabile del Bim con efficienza, professionalità e serietà;

RITENUTO, pertanto, di richiedere al Comune di Pallare nuovamente l’autorizzazione affinchè la dipendente Baccino Francesca possa continuare a prestare la propria attività presso il BIM;

VISTA la nota a firma della Presidente del Consorzio prot. N. 26 del 08/03/2022 trasmessa al Comune di Pallare, nella quale il BIM richiedeva l’autorizzazione a svolgere incarico di supporto, al di fuori del normale orario lavorativo della dipendente Baccino;

VISTA la determinazione n. 85 del 28/03/2022 con cui il Comune di Pallare ha autorizzato la dipendente Baccino Francesca a svolgere il suddetto incarico, con decorrenza dalla data del 28.03.2022 e sino al 31.12.2024;

RITENUTO di confermare l’ammontare della remunerazione riconosciuta alla Sig.ra Baccino Francesca ammontante ad € 4.000,00 annui, comprensivi di oneri e accessori di legge;
VISTO il d.Lgs. n. 267/2000;
VISTO il d.Lgs. n. 118/2011;

PRESO ATTO dei pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dal Segretario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 comma 1 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Con voti unanimi, resi ai sensi di legge;
DELIBERA

1) Di affidare alla Sig.ra Baccino Francesca, dipendente del Comune di Pallare, con la qualifica di Istruttore Amministrativo-Contabile, cat. D, l’incarico di supporto ai servizi amministrativi del BIM, con decorrenza dal 28.03.2022, data di autorizzazione da parte del Comune di appartenenza, e sino al 31.12.2024;
2) Di riconoscere alla Sig.ra Baccino Francesca la somma di € 4.000,00 annui, comprensivi di oneri e accessori di legge e di richiedere al Comune di Pallare, ente di appartenenza, la corresponsione della suddetta somma, cui seguirà il rimborso da parte del BIM;
3) Di imputare tale spesa al redigendo bilancio di previsione 2022-2024;
4) Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente deliberazione immediatamente eseguibile.
CONSORZIO OBBLIGATORIO PER IL BACINO                                           COPIA

        IMBRIFERO MONTANO DEL FIUME BORMIDA 

        17017 MILLESIMO (SV) 

VERBALE  DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
                                     



N°1  
OGGETTO: Conferimento alla Sig.ra Baccino Francesca di incarico attività di supporto al Servizio Amministrativo del BIM.-
L'anno duemilaventidue  addì otto  del mese di aprile alle ore  18:00  presso il Comune di Pallare                                
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente normativa  vennero per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Direttivo                      

Fatto l'appello risultano presenti i Signori: 

	COGNOME E NOME 
	Pres.
	Ass.

	 1.  LAGORIO Cristina            -  Presidente            
	X
	

	 2.  GAROFANO Francesco    -  Assessore
	X
	

	 3.  RIZZELLO Emanuele        -  Assessore  
	X
	


Assiste  quale Segretario la Dott.ssa BAGNASCO Paola Piera

La Signora   LAGORIO Cristina  nella  sua  qualità di  Presidente  assume la presidenza e, 

riconosciuta la legalità, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

